

政府采购合同

(第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目)

合同编号: ETKQQ-25080801

甲方: 鄂尔多斯市文化和旅游局

地址: 鄂尔多斯市伊金霍洛旗国泰商务广场T6

乙方: 鄂托克前旗文化和旅游局

地址: 鄂托克前旗敖勒召其镇额吉那路巴音家园东门

丙方: 陕西数字演艺科技有限公司

地址: 陕西省西安市碑林区建西街163号

甲、乙、丙三方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关 法律法规、规范性文件以及第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 SZCQQS-C-F-250091 的中标(成交)结果、招标(磋商、谈判)文件、投标(响应)文件等文件的相关内容,经平等自愿协商一致,就如下合同条款达成一致意见。

一、丙方向甲方、乙方提供的服务内容

（一）根据招标（磋商、谈判）文件及中标（成交）结果公告，丙方向甲、乙方提供的服务内容如下：包括但不限于围绕打响“歌游内蒙古”“暖城鄂尔多斯”品牌，精心策划开展文艺演出、群众文化、文体娱乐等活动，并联动“草原村排”系列活动。

（二）服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服务成果及与之相关的货物等详细内容，见合同附件——服务清单。

二、丙方服务成果的交付时间、地点。

（一）服务期限：2025年7月31日——2025年8月10日

（二）服务地点：鄂托克前旗敖勒召其镇

（三）丙方代表及联系电话：安永斌（17750605404）

（四）乙方代表及联系电话：常 磊（15049456987）

（五）甲方代表及联系电话：李育欣（18647700062）

三、丙方提供服务成果的质量

（一）丙方提供的服务应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对服务质量的要求；2. 符合甲、乙方招标（磋商、谈判）文件对服务的质量要求；3. 符合丙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对

服务质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲、乙方对丙方服务质量的验收依据。

(二) 丙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件的相关要求、投标（响应）文件及丙方承诺、声明或保证，向甲、乙方提供相应的服务质量证明文件。

四、丙方服务成果的交付方式及载体

丙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并符合甲、乙方招标（磋商、谈判）文件的要求、丙方在投标（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲、乙方对丙方服务的监督

甲、乙方对丙方提供的服务有权进行监督，当丙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲、乙方有权要求丙方及时进行整改，对丙方拒不改正或整改不到位的，甲、乙方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在丙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为2,750,000.00元（小写）贰佰柒拾伍万元整（大写）。

七、付款时间及条件

(一) 付款时间：

1. 合同签订之日起，90日内甲方向丙方支付合同金额1,000,000.00元，大写：壹佰万元整。

2. 项目执行完成之日，并通过验收之日起，90日内，乙方向丙方支付剩余合同金额1,750,000.00元，大写：壹佰柒拾伍万元整。

(二) 付款条件：丙方服务通过验收后，每次付款前丙方应向付款方出具等额的增值税发票，否则付款方有权拒绝付款。

(三) 丙方账户信息：

丙方名称：陕西数字演艺科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司西安雁塔路支行

银行账号：61050190520000001514

(四) 乙方开票信息

名称：鄂托克前旗文化和旅游局

统一纳税人识别号：111527243531375559

(五) 甲方开票信息

名称：鄂尔多斯市文化和旅游局

统一纳税人识别号：11150600MB1616878H

八、知识产权

丙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由甲、乙方享有。否则，丙方应向甲、乙方承担违约责任及赔偿由此给甲、乙方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

（一）甲、乙方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲、乙方应按照逾期支付金额的万分之三承担违约责任。延期达到30个工作日，丙方有权解除合同，并要求甲、乙方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲、乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿丙方损失的，丙方有权要求甲、乙方赔偿由此造成的经济损失。

（三）丙方逾期提供服务成果的，每延期一日，丙方应按照合同总金额的20%承担违约责任。延期达到5个工作日，甲、乙方有权解除合同，拒付延期部分的相应服务款项，并要求丙方赔偿甲、乙方的经济损失。

（四）丙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在侵权行为的，甲、乙方有权解除合同，并要求丙方支付合同总金额20%的违约金，违约金不足以赔偿甲、乙方损失的，甲、乙方有权要求丙方赔偿经济损失。

（五）丙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的

行政责任外，甲、乙方有权解除合同，并要求丙方承担合同总金额20%的违约金，违约金不足以赔偿甲、乙方损失的，甲、乙方有权要求丙方赔偿经济损失。

（六）丙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲、乙方损失的，甲、乙方有权要求丙方赔偿经济损失。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，三方互不承担责任，并在3天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由三方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，三方应协商解决，协商不成，可以采用下列第（二）种方式解决：

（一）提交仲裁机构仲裁委员会仲裁。

（二）向有管辖权的人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式八份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构各执两份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十四、本合同由甲、乙、丙三方盖章生效。

甲方名称：鄂尔多斯市文化和旅游局

法人或负责人（签字/盖章）：

2025 年 7 月 31 日



乙方名称：鄂托克前旗文化和旅游局

法人或负责人（签字/盖章）：

2025 年 7 月 31 日



丙方名称：陕西数字演艺科技有限公司

法人或负责人（签字/盖章）：

2025 年 7 月 31 日



第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
舞台结构							
雷亚架	国标6061—T6铝型材，配套区全，加固加厚，搭建快捷，方便移动，承重力强	17300	根	2	13.00	¥ 449,800.00	
舞台	1M高，结构为国标6061—T6铝型材，配套区全，加固加厚，搭建快捷，方便移动，承重力强，台面为18mm厚度舞台专用台板	310	平米	2	50.00	¥ 31,000.00	
人工劳务	拆装，专业舞台、雷亚架搭建人员	21	人	4	350.00	¥ 29,400.00	
灯光系统							
灯光控制系统	MA2，灯光专用控台，可对使用灯光进行编程、控制，可即时调节灯光的亮度、颜色、运动	2	台	2	1,000.00	¥ 4,000.00	
NPU	NPU，灯光网络终端、解码器、放大器	2	台	2	900.00	¥ 3,600.00	
交换机	交换机，光线传输交换节，无延时	2	台	2	300.00	¥ 1,200.00	
电源直通柜	灯具的电源柜，可监测电压、电流、漏电等	2	台	2	450.00	¥ 1,800.00	
电脑光束灯	防水等级IP68，高光效、高集成、高效果、高转速的线性四合一光束图案灯，它结合国内外优质材料和高新设计技术；采用权威性的三相电机，恒流线路板和足功率800W380V电子镇流器，46V、24V、12V专供电压，具有超准的定位和够强的抗干扰能力	30	台	2	700.00	¥ 42,000.00	
电脑切割灯	采用革新的1,400W LED光引擎，通过出光镜头直径为200mm的高精密光学元件，高亮的光输出，光束耀眼且平滑均匀；线性CMY混色系统，提供丰富的色彩饱和度和清晰的无缝色彩过渡	16	台	2	800.00	¥ 25,600.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
长条灯	区域一：采用672颗 0.5W RGB LED光引擎，彩光32区可单独控制，每个区块均含有21颗RGB LED灯珠。区域二：采用112颗 3W CW LED光引擎，白光16区可单独控制，每个区块均含有7颗 CW LED灯珠。	16	台	2	500.00	¥ 16,000.00	
频闪灯	高强劲高输出的频闪效果，由3块可独立控制的灯珠板组合而成，共采用1188颗0.8W LED灯珠，匹配红绿蓝白四色（RGBW），以达到卓越的染色效果；其光斑角度110°，能做到0-100%顺滑调光	16	台	2	500.00	¥ 16,000.00	
摇染	19颗40瓦大蜂眼调焦摇头灯，光学系统主要是由透镜+导光柱+led灯珠组成，每个灯珠都可以单独控制，可以区域控，可以圈控，也可以全部一起控，欧司朗灯珠，灯珠有混色均匀，调光平滑的优势	16	台	2	700.00	¥ 22,400.00	
追光	采用1800W LED光引擎，具备高显指模式，还原人物最真实色彩。3档的自定义功率，手动调光，可达到5°-15°的缩放范围	2	台	2	1,900.00	¥ 7,600.00	
光纤	铠装光纤，在光纤外层包裹一层铠甲材料，用于保护光纤免受外界物理压力、弯曲、撞击等外部损伤，从而保证光信号的传输质量。	340	米	2	5.00	¥ 3,400.00	
信号	DMX512信号线，灯光控制系统中的通信电缆，通常采用两芯双绞屏蔽结构，支持5芯或3芯卡侬接口，特性阻抗为120Ω，最大传输距离可达250米	1360	米	2	1.00	¥ 2,720.00	
电源	灯光电源线，链接灯具与灯具之间，3*2.5平方，16A防水接头	1360	米	2	1.00	¥ 2,720.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
线材周边	国标13*2.5平方，每条25米长，防水19针接头	350	米	2	8.00	¥5,600.00	
工程辅料	硅胶带、安全围挡、安全帽、安全带等	1	批	1	2,800.00	¥2,800.00	
人工劳务	灯光专业技术人员	5	人	4	350.00	¥7,000.00	
舞美							
飘带造型	国标20*20*2镀锌方钢，根据造型进行拉弯焊接，焊缝打磨	315	平米	1	220.00	¥69,300.00	
景片	国标20*20*2镀锌方钢，外挂专业灯箱喷涂布，内置灯光	4	平米	1	9,800.00	¥39,200.00	
舞台台阶	每层台阶高20cm，钢结构框架，外装18mm防火板	10	组	1	1,800.00	¥18,000.00	
舞台侧面封边	木轮毂，外挂18mm防火板	1	项	1	5,000.00	¥5,000.00	
舞台地毯	拉绒防火烟灰地毯	700	平米	1	18.00	¥12,600.00	
音响系统							
主扩音箱 (租赁)	大型的三路驱动的三分频系统；中高频同轴结构，使声像更准确；全钕磁高灵敏度单元，动态余量极大；频率响应:50 Hz ~ 16 kHz (±3 dB) 40 Hz ~ 18 kHz (-10 dB)；扬声器功率:HF/MF/LF:160W/350W/800W，最大声压级:HF:135/141 dB SPL peak；MF:130/136 dB SPL peak；LF:129/135 dB SPL peak	8	只	2	2,800.00	¥44,800.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
中置音响	大型的三路驱动的三分频系统；中高频同轴结构，使声像更准确；全钕磁高灵敏度单元，动态余量极大；频率响应:50 Hz ~ 16 kHz (±3 dB) 40 Hz ~ 18 kHz (-10 dB)；扬声器功率:HF/MF/LF: 160W/350W/800W，最大声压级:HF:135/141 dB SPL peak；MF:130/136 dB SPL peak；LF:129/135 dB SPL peak	4	只	2	2,500.00	¥ 20,000.00	
返送音箱	大型的三路驱动的三分频系统；中高频同轴结构，使声像更准确；全钕磁高灵敏度单元，动态余量极大；频率响应:50 Hz ~ 16 kHz (±3 dB) 40 Hz ~ 18 kHz (-10 dB)；扬声器功率:HF/MF/LF: 160W/350W/800W，最大声压级:HF:135/141 dB SPL peak；MF:130/136 dB SPL peak；LF:129/135 dB SPL peak	4	只	2	2,500.00	¥ 20,000.00	
超低音箱	钕磁高灵敏度单元；超低频限幅；两边带有符合人体工学的抽手；频率响应25 Hz ~ 250 kHz (± 3 dB)，标称指向性(-6dB)无指向性，灵敏度(@1W/1m)98 dB SPL，扬声器功率1200W(AES)，阻抗8 ohm，最大声压级140 dB SPL peak，扬声器单元1×21"钕铁硼低音(135mm音圈)	2	只	2	1,500.00	¥ 6,000.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
功率放大器	总谐波失真(1kHz, 满功率4Ω): 0.1%, 信噪比: 95 dB, 输入方式: 3-pinXLR,平衡式, 输入阻抗: 20 kΩ平衡/10 kΩ非平衡, 输出连接: speakON Connectors(Neutrik), 电流要求: 200-240V~50-60 Hz	4	台	2	600.00	¥4,800.00	
音响控台	三区推子布局、高效方便控制, 输入、输出通道: 72 个单声道, 8 个立体声; 24个混音母线, 8个矩阵母线。推子配置: 16 推子的左侧功能区, 8 推子的 Centralogic 功能区, 8 推子的右侧区, 2 推子主控功能区, 铝合金支架可支撑iPad, 内建电平表桥	2	只	2	5,000.00	¥20,000.00	
舞台接口箱	承担信号转换、传输优化和系统扩展等功能。其在信号路由分配、阻抗匹配、设备保护等方面发挥关键作用, 确保音频系统的高质量运行	1	只	2	500.00	¥1,000.00	
双通道接收机	同时处理左右两个声道的信号, 从而提供更为立体、丰富的音效体验; 配备多种音效模式和调节参数	2	通道	2	800.00	¥3,200.00	
手持话筒	几乎无可挑剔的音频质量和射频性能, 具备突破性的射频性能和高达184 MHz的宽调谐范围, 确保专业品质的无线数字音频传输支持手动设置频率、更新固件、红外同步等功能。此外, 还具备射频静音、输入过载保护等特性, 确保使用的稳定性和安全性	4	套	2	600.00	¥4,800.00	
UR1腰包发射器	主要由发射器和接收器组成, 发射器佩戴在身上(如腰包中), 接收器则连接到音频设备上	1	只	2	700.00	¥1,400.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
天线分配器	将一路输入信号能量平均或按一定比例分配给多个输出端口，确保各个输出端口之间的功率差异在可接受的范围内，从而提高射频系统的稳定性和信号传输质量	1	套	2	600.00	¥ 1,200.00	
天线放大器	通过无线信号传输实现声音放大	2	套	2	500.00	¥ 2,000.00	
鹅颈话筒	采用镀金Mylar膜片和48V幻象供电设计，具有高灵敏度、低噪声和低失真的特点，采用可靠的分集接收技术和微电脑CPU控制，能够实现选频、显示、静音锁定、电池容量监测等功能	2	通道	2	400	¥ 1,600.00	
系统配套线材	系统配套线材（信号线（200米）、电源线（200米）、光纤（300米）等）	1	套	2	2,000.00	¥ 4,000.00	
人工劳务	专业音响技术人员	6	人	4	350.00	¥ 8,400.00	
视频系统							
户外LED屏	点间距3.9mm—4.8mm，像素密度43264pixel/m ² —65536pixel/m ² ，箱体分辨率104×104pixel—128×128pixel，扫描方式1/13—1/8，箱体尺寸500mm×500mm×72mm，最大功耗小于等于580w/m ² ，平均功率小于等于290/m ² ，刷新率1929Hz — 3840Hz，灰度14—16bit	120	平米	2	650.00	¥ 156,000.00	
视频控制系统	实时映射，高画质和色彩还原，多媒体支持	1	台	2	2,500.00	¥ 5,000.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目
服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
媒体服务器	采用 DDR4 ECC 可纠错内存，具有读写速度快、纠错能力强等特点，配备了高效云盘和 SSD 云盘，采用 CEPH 分布式存储技术和 RAID 阵列技术，提升了磁盘存储的安全性和稳定性效的处理器，能够提供强大的计算能力	1	台	2	2,500.00	¥ 5,000.00	
监视器	真实还原色彩，通常经过精确校色，确保颜色和亮度准确无误	1	台	2	600.00	¥ 1,200.00	
线材周边	系统配套线材（信号线（200米）、电源线（200米）、光纤（260米）等）	1	项	2	1,800.00	¥ 3,600.00	
人工劳务	专业LED大屏技术人员	7	人	4	350.00	¥ 9,800.00	
音像制作							
音乐制作	采样率≥44.1kHz：满足奈奎斯特采样定理，可完整记录 20Hz-20kHz 人耳听觉范围的声音；位深度≥16bit：提供 96dB 动态范围，精准记录声音强弱变化	12	分钟	1	15,000.00	¥ 180,000.00	
视频制作	4k 清晰度，根据屏幕造型进行场景搭建、渲染	15	分钟	1	12,000.00	¥ 180,000.00	
文艺演出							
总导演	国家一级导演	1	人	1	180,000.00	¥ 180,000.00	
演出导演组	篇章导演，创编排服务	5	人	1	40,000.00	¥ 200,000.00	
舞美视觉效果设计	舞美设计、主k设计、各流程效果设计	1	项	1	24,000.00	¥ 24,000.00	
服装租赁	按各篇章和仪式流程配备符合创意方案的服装	170	套	4	150.00	¥ 102,000.00	
发光道具租赁	无线数控发光球，按创意要求编程，随时间码按照音乐节奏变化	60	个	4	160.00	¥ 38,400.00	
手持道具制作及租赁	根据节目创意要求提供	100	个	1	160.00	¥ 16,000.00	
化妆造型	演出当天化妆造型服务	170	人	1	350.00	¥ 59,500.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
非遗体验活动							
展位搭建	3m*3m, 钢结构成品梁, 外挂木质次结构, 外包倒挂布	8	套	1	8,000.00	¥ 64,000.00	
人工	专业展位搭建技术人员	7	个	4	350.00	¥ 9,800.00	
运输	送货撤场	4	车	2	3,500.00	¥ 28,000.00	
展位设计	设计展位效果图、平面图、尺寸图	8	套	1	4,000.00	¥ 32,000.00	
立体logo定制	苯板立体雕刻, 表面打磨处理, 后负亚克力背板	8	套	1	3,000.00	¥ 24,000.00	
灯光	高功率LED光源, 色温5500k	8	套	1	800.00	¥ 6,400.00	
建模型	三维建模、材质附着、光效调色、场景渲染	1	套	1	1,500.00	¥ 1,500.00	
图片直播	完成实时拍摄、修图、上传	1	套	2	10,000.00	¥ 20,000.00	
文旅宣传推广系列活动							
展位搭建	3m*3m, 钢结构成品梁, 外挂木质次结构, 外包倒挂布	6	套	1	8,000.00	¥ 48,000.00	
灯光	高功率LED光源, 色温5500k	6	套	1	800.00	¥ 4,800.00	
人工	专业展位搭建技术人员	7	个	4	350.00	¥ 9,800.00	
运输	送货撤场	4	车	2	2,000.00	¥ 16,000.00	
舞台	结构为国标6061—T6铝型材, 配套区全, 加固加厚, 搭建快捷, 方便移动, 承重力强, 面层为18mm舞台专用台板	40	平米	1	350.00	¥ 14,000.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
灯光	高功率LED光源, 色温5500k	40	只	1	800.00	¥ 32,000.00	
音响	大型的三路驱动的三分频系统; 中高频同轴结构, 使声像更准确; 全钹磁高灵敏度单元, 动态余量极大; 频率响应:50 Hz ~ 16 kHz (±3 dB) 40 Hz ~ 18 kHz (-10 dB); 扬声器功率:HF/MF/LF:160W/350W/800W, 最大声压级:HF:135/141 dB SPL peak; MF:130/136 dB SPL peak ; LF:129/135 dB SPL peak	4	套	1	2,200.00	¥ 8,800.00	
屏幕	p4.1模组--像素结构SMD1921三合一LED; 像素点型号110500; 像素组成红绿蓝; 模组规格256X128mm; 模组厚度14mm; 模组分辨率64X32dots; 像素密度2048Dost; 模组重量 0.38kg; 模组板点间距4mm; 模组板构成1R/1G/1B; 模组最大功耗 ≤ 45w; 亮度 ≥ 5000cd	40	平米	1	500.00	¥ 20,000.00	
沿黄河风味美食嘉年华							
展位搭建	3m*3m, 钢结构成品梁, 外挂木质次结构, 外包倒挂布	8	套	1	3,000.00	¥ 24,000.00	
人工	专业展位搭建技术人员	7	个	4	350.00	¥ 9,800.00	
运输	送货撤场	4	车	2	720.00	¥ 5,760.00	
灯光	高功率LED光源, 色温5500k	8	套	1	1,300.00	¥ 10,400.00	

第五届鄂尔多斯黄河几字弯文化旅游节活动项目 服务清单及报价

2025 年

采购项目	主要技术参数及要求	采购数量	单位	天数	单价	总价	备注
氛围营造	道旗、立平等	8	套	1	3,500.00	¥ 28,000.00	
人工	安装拆卸	4	个	4	350.00	¥ 5,600.00	
服务保障							
参会人员、嘉宾 食宿	住宿、餐饮	200	人次	1	320.00	¥ 64,000.00	
运作设备、人员 燃油	工作人员油费	20	人次	1	2,400.00	¥ 48,000.00	
饮用水	24瓶一箱	150	箱	1	30.00	¥ 4,500.00	
电费	场地保障	3000	度	6	1.00	¥ 18,000.00	
水费	场地保障	500	吨	6	3.00	¥ 9,000.00	
交通保障	接送机场、酒店、会场	11	辆	3	1,200.00	¥ 39,600.00	
安全保障	安保人员	20	人	2	260.00	¥ 10,400.00	
节目单	活动手册A4	3550	份	1	8.00	¥ 28,400.00	
人员	媒体记者	50.00	人	1.00	2,500.00	¥ 125,000.00	
食宿交通	记者餐饮住宿交通	50.00	人	2.00	360.00	¥ 36,000.00	
合计：（元）	贰佰玖拾贰万捌仟元整					¥ 2,928,000.00	
成交价格	贰佰柒拾伍万元整					¥ 2,750,000.00	